REQUERIMENTO Nº   32/2000.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE – MG.

Requeiro à V.Ex.a., com suporte regimental, a reunião conjunta
das Comissões Permanentes de Legislação e Justiça e Redação; de Serviços e
Obras Públicas Municipais e de  Finanças, Tributação, Orçamento e Tomada
de Contas, para exame  e parecer em conjunto dos Projeto de Lei n.º060 E
061/2000, de autoria da Mesa Diretora, que altera dispositivos das Leis
Municipais 046 e 047, de 30 de Setembro de 1998 e dá outras providências,
respectivamente e ainda o Projeto de Lei 063/2000, de autoria do Prefeito
Municipal, que autoriza a concessão de direito real de uso de bem público que
menciona e dá outras providências, tendo em vista a convocação da Sessão
Legislativa Extraordinária e a necessidade da tramitação destas matérias ainda
nesta legislatura.

Termos em que,
Peço e espero deferimento.

Sala das Sessões, 18 de  Dezembro de 2000.

VEREADOR LEONARDO MAGELA